CITTA DI SULMONA

ffﬁ/{'z/fzﬁff b hﬁyf/’&ﬁf al Tinlow HWititeare
PROVINCIA DELL'AQUILA

R.0. n. 103 Sulmona, 27.10.2016

Oggetto: ORDINANZA DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E
GRADO PRESENTI SUL TERRITORIO DI SULMONA PER LA GIORNATA DEL 27 OTTOBRE 2016..

IL SINDACO

PREMESSO che nella giornata di ieri, mercoledi 26 ottobre, si sono avute due forti scosse telluriche che
hanno riguardato I’Appennino Centrale;

CONSIDERATO che gli eventi sismici sono stati avvertiti anche in Abruzzo ed in particolare nel territorio
della Citta di Sulmona;

TENUTO CONTO che a seguito dei due eventi sismici suddetti si reputa opportuno a scopo precauzionale
effettuare controlli per verificare danni alle strutture scolastiche cittadine di pertinenza ;

RITENUTO pertanto, necessario disporre al fine di salvaguardare la pubblica incolumita, la sospensione
delle attivita didattiche delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale per il giorno di
giovedi 27 ottobre 2016 ad esclusione delle attivita didattiche svolte presso il locale presidio ospedaliero e
pressb il carcere cittadino;

VISTO I'art. 50 e 54 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

DISPONE

la sospensione delle attivitd didattiche delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale,
ad esclusione delle attivita didattiche svolte presso il locale presidio ospedaliero e presso il carcere
cittadino, per il giorno di giovedi 27 ottobre 2016 al fine di permettere la verifica delle strutture scolastiche
da parte dei diversi enti competenti sulle stesse.

Di trasmettere la presente ordinanza:

- al Prefetto della Provincia dell’Aquila

- ai Dirigenti scolastici
€

Di pubblicizzare la presente ordinanza mediante pubblicazione sul sito istituzionale del’Ente.

IL SINDACO
Dott.ssa Annamaria Casini

ajx‘._‘ %ﬁ

P,




